
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BC 71 Mantinell Erkelenz (2011/2012) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga (Vereinsheim BC Mantinell Erkelenz, Meister-Gerhard-Str. 3, 41812 Erkelenz-Gerderath, Tel: 02432-9486993)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bock, Werner 1154 122419 24.07.2011

1 Buding, Toni 2650 24.07.2011

1 Burghoff, Roland 2462 09.09.2011

1 Dudda, Jens 2636 24.07.2011

1 Heppner, Frank 1132 122716 24.07.2011

Bezirksliga Gruppe B (Vereinsheim BC Mantinell Erkelenz, Meister-Gerhard-Str. 3, 41812 Erkelenz-Gerderath, Tel: 02432-9486993)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Danikowski, Arne 1140 26.07.2011

2 Esser, Florian 1160 26.07.2011

2 Kraus, Ferdinand 1144 122831 26.07.2011

2 Quack, Georg 1134 123082 26.07.2011

2 Randerath, Gerd 1152 123090 26.07.2011

2 Scheid, Raimund 1161 25.10.2011

Kreisliga Gruppe C (Vereinsheim BC Mantinell Erkelenz, Meister-Gerhard-Str. 3, 41812 Erkelenz-Gerderath, Tel: 02432-9486993)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Boeven, Josef 1136 122420 26.07.2011

3 Boeven, Stefan 2647 26.07.2011

3 Hermanns, Patrick 2817 242373 26.07.2011

3 Schiffers, Thomas 2441 30.08.2011

3 Schumann, Christoph 1759 221824 30.08.2011

3 Weingarten, Andre Peter 1146 26.07.2011

3 Young, Stuart Ian 2922 23.04.2012
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Kreisklasse Gruppe D (Vereinsheim BC Mantinell Erkelenz, Meister-Gerhard-Str. 3, 41812 Erkelenz-Gerderath, Tel: 02432-9486993)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Adick, Julian 2681 26.07.2011

4 Brunenberg, Jörg 2125 122459 26.07.2011

4 Chaumet, Therese 2558 26.07.2011

4 Misch, Arndt 1768 30.08.2011

4 Quack, Fabian 1169 123081 26.07.2011

4 Schulz, Thomas 2873 26.07.2011

Senioren Verbandsliga (Vereinsheim BC Mantinell Erkelenz, Meister-Gerhard-Str. 3, 41812 Erkelenz-Gerderath, Tel: 02432-9486993)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Buding, Toni 2650 22.09.2011

1 Burghoff, Roland 2462 22.09.2011

1 Dudda, Jens 2636 26.07.2011

1 Heppner, Frank 1132 122716 26.07.2011

1 Kraus, Ferdinand 1144 122831 26.07.2011

1 Quack, Georg 1134 123082 26.07.2011

1 Randerath, Gerd 1152 123090 26.07.2011

1 Schulz, Thomas 2873 26.07.2011

1 Bock, Werner 1154 122419 26.07.2011

1 Boeven, Josef 1136 122420 26.07.2011

1 Buding, Toni 2650 26.07.2011

1 Danikowski, Arne 1140 26.07.2011

1 Dudda, Jens 2636 26.07.2011

1 Esser, Florian 1160 26.07.2011

1 Heppner, Frank 1132 122716 26.07.2011

1 Kraus, Ferdinand 1144 122831 26.07.2011

1 Quack, Georg 1134 123082 26.07.2011

1 Randerath, Gerd 1152 123090 26.07.2011
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Jugend Kombimannschaft (Vereinsheim BC Mantinell Erkelenz, Meister-Gerhard-Str. 3, 41812 Erkelenz-Gerderath, Tel: 02432-9486993)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Adick, Julian 2681 24.04.2012

1 Boeven, Stefan 2647 24.04.2012

1 Hermanns, Patrick 2817 242373 24.04.2012

1 Young, Stuart Ian 2922 24.04.2012
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